
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Apron

Název: Zástěra Srdcová královna
Odkaz: https://darcik.cz/zastera-srdcova-kralovna/
Kód zboží: DZ349
Popis: Není snad nic symboličtějšího, než Srdcová královna. Pokud
darujete nějaké ženě tuto kuchyňskou zástěru, říkáte tím, že hluboce
smekáte před jejím kulinářským uměním. Že je to dáma, která zaslouženě
vévodí kuchyni, a milujete její pochoutky proto, ...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Rozměry (cm): 90 x 64.

Název: Zástěra Srdcový král
Odkaz: https://darcik.cz/zastera-srdcovy-kral/
Kód zboží: DZ481
Popis: Zástěra Srdcového krále pro všechny pány, jejichž žezlem je
vařečka! Pokud máte mezi svými blízkými nějakého kulinářského mistra,
vyjádřete mu svůj obdiv. Není totiž muže, který by neocenil uznání. Zástěra
je navíc velmi stylovým doplňkem do kuch...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Rozměry (cm): 90 x 60.

Název: Zástěra pro znalce vín - černá
Odkaz: https://darcik.cz/zastera-pro-znalce-vin-cerna/
Kód zboží: DZ887
Popis: Hostíte večeři pro vaše přátele, ale znalosti o víně máte asi jako
Julia Roberts z filmu Pretty Woman? Nevadí, s naší zástěrou jde vše
jednoduše! Zapůsobte na každého hosta vaší hlubokou znalostí vína, tvarů
sklenic a párování jídel. Vhodné do prač...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Rozměry (cm): 90 x 64.

Název: Kuchyňská zástěra Laň
Odkaz: https://darcik.cz/kuchynska-zastera-lan/
Kód zboží: ZS753
Popis: Sen každého myslivce - Kuchařská zástěra s krásnou laňkou.
Zástěra je určena nejenom myslivcům, ale i milovníkům přírody.
Zavazování kolem pasu a krku je na tkaničky.

https://darcik.cz/zastera-srdcova-kralovna/
https://darcik.cz/zastera-srdcovy-kral/
https://darcik.cz/zastera-pro-znalce-vin-cerna/
https://darcik.cz/kuchynska-zastera-lan/


Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Kuchyňská zástěra s ptáky
Odkaz: https://darcik.cz/kuchynska-zastera-s-ptaky/
Kód zboží: ZS756
Popis: Kdo říká, že zástěra musí být za každou cenu nudným kouskem,
který při vaření nebudete ani vnímat? Právě tato zajímavě pojatá zástěra
boří mýty o tom, jak taková zástěra má nebo nemá vypadat a potěší
všechny, kteří si potrpí na originalitu. Perte v...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Rozměry (cm): 90 x 64.

Název: Kuchyňská zástěra s divokými květinami
Odkaz: https://darcik.cz/kuchynska-zastera-s-divokymi-kvetinami/
Kód zboží: ZS759
Popis: Mějte svůj styl nejen mezi lidmi, ale také v kuchyni, kde je vaším
nepostradatelným pomocníkem právě kuchyňská zástěra. Motiv divokých
květin je prostě stylový! Perte v pračce podle informací na štítku, neperte
spolu s tmavým prádlem.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Rozměry (cm): 90 x 64.

https://darcik.cz/kuchynska-zastera-s-ptaky/
https://darcik.cz/kuchynska-zastera-s-divokymi-kvetinami/

	Katalog zboží Apron

